
UCHWAŁA NR XXXII/327/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nowy Targ Nr XIV/123/2012 z dnia 20 marca 2012 r. 
w sprawieustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień 

Gminy Nowy Targ dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz art. 31 oraz art 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 ze zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XIV/123/2012 z dnia 20 marca 2012 roku w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych oraz 
nagród i wyróżnień Gminy Nowy Targ dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 3 pkt. 1 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XIV/123/2012 z dnia 20 marca 2012 r. otrzymuje brzmienie: 
Wysokość stypendiów i nagród uzależniona jest od osiągniętego wyniku sportowego oraz kwoty zapisanej na ten 
cel w budżecie Gminy Nowy Targ jednak w danym roku liczba przyznanych stypendiów nie może przekroczyć 
10 jak i liczba przyznanych nagród nie może przekroczyć 10.

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIV/123/2012 z dnia 20 marca 2012 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Malopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 53AADF47-782C-47FC-B073-8DB0F7B0135D. Podpisany Strona 1




